21 CANTO

**D**omi-  
ni in N dedicatione templi decan-  
tabat: et omnis anima qui audiebat decanta-  
bat: et in ore eorum: populus laudem & in ore eorum  
dulcis resonabat resonabat dulcis resonabat resonabat dulcis  
resonabat resonabat sonus & in ore eorum dulcis resonabat  
resonabat resonabat resonabat sonus Alleluia  
ia Alleluia Alleluia Alleluia

## A 3. Canto, Alto, Tenore, &amp; Basso.

25

## CANTO

Atiuitas tua Dei Genitrix Virgo  
Natiuitas tua Dei Genitrix Virgo Dei

Genitrix Virgo Gaudium annuntiauit vniuerso mun do

Gaudium annuntiauit vniuerso

mundo vniuerso mun do ex te enim ortus est sol iustitiae

sol iusti tiae Christus Deus no-

ster dedit dedit benedictionem

& confundens mortem

23  
donauit nobis vitam sempiterna nam

ii

## A 4. Canto, con tre Instrumetri.

## CANTO

Erit del cis memoria

Dans vera cordis gaudia

Dans vera cordis gaudia Sed super mel sed super mel & omnia Eius

dulcis praesentia Nil canitur Nil canitur sua uis Auditur

nil loqua quis Nil cogita tur dulci-

us Quā Iesus Dei Filius Iesus spes penitentibus Quā  
pi us es pe tentibus Quā bonus ii te que tentibus  
bus sed quid inueni en tibus sed quid inuenientibus sed  
quid inuenientibus.

A 4. Canto, Basso, & doi Violini. CANTO

**E**go flos campi flos campi & liliū  
con uallium Ego flos campi flos  
campi & liliū conuallium & liliū conuallium  
um Sicut liliū in ter spinas inter

spis sic amica mea inter fi-  
lias sicut ma- ritus sicut ma-  
ritus sic dilectus meus dilectus dilectus meus sic dile-  
ctus meus inter filios sicut ma- ritus  
inter liliū & spinas sicut filium & spinas sic dilectus  
meus dilectus meus sic dilectus meus dilectus meus inter  
filios.

**P**

Annus Angelicus Fit panis hominum Panis Angeli-  
 cus Fit panis hominum Figuris tenuissimis  
 Dat panis calicis Figuris terraminam O Rex mirabilis  
 manducat Dominum manducat Dominum  
 Pauper seruus & humilis Pauper seruus &  
 humilis manducat Dominum Pauper seruus & humilis  
 Pauper seruus & humilis

**E**

Go sum panis vite sum panis vite Patres vestram-

ducaerunt manna in deserto & mortui & mortui sunt  
 Patres vestri manducaerunt manna Patres vestri manducaerunt  
 manna in deserto & mortui & mortui sunt Hic est panis  
 Hic est panis de caelo descendens & mortui sunt  
 Hic est panis de caelo descendens vt  
 si quis ex ipso manducet non moriatur  
 vt si quis ex ipso man-

duet non moriatur

Litanie della B. V. Maria. A. CANTO

Kyrie eleison Kyrie eleison Kyrie eleison

Christe exaudi nos Pater de

Caelis Deus miserere nobis miserere nobis miserere

re nobis miserere nobis Sancta Maria Sancta Virgo Virginum

ra pro nobis Mater Christi ora pro nobis Virgo Præd

causa Speculami Iustitie ora pro nobis causa

nostra letitia Vas Spirituale Vas Honorabile ora pro

bis Secula Matutina Salus Infirmorum ora pro nobis Regina Angelorum

Regina Prophetarum Regina Martyrum ora pro nobis

bis Regina Virginum ora pro nobis Regina Sanctorum omni

um ora pro nobis

Agnus Dei qui tollis peccata mundi parce no bis Do

ne Agnus Dei qui tollis peccata mundi Agnus Dei qui tollis peccata

mundi miserere et bis

# TAVOLA.

## A D V E V O C I .

Saluum me fac Deus	Canto, & Basso	1
Quasi Cedrus	Alto, & Tenore	2
Hodie nobis de celo	Doi Canti, ouero Tenori	4
O magnum misterium	Doi Canti, ouero Tenori	6
O nomen Iesu	Doi Canti, ouero Tenori	7
Dies sanctificatus	Canto, & Basso	9
O bone Iesu	Canto, & Alto	11
Iesu dulcedo cordium. In Dialogo.	Canto, & Tenore	13

## A T R E V O C I .

Beata Dei Genitrix	Canto, Alto, & Tenore	15
Hic est vere Martir	Canto, Tenore, & Basso	16
Pulchra facie	Canto, Tenore, & Basso	17
Canzone Prima	Doi Violini, & Violone	18
Canzone Seconda	Doi Violini, & Violone	20

## A Q V A T T R O V O C I .

In dedicatione templi	Canto, Alto, Tenore, & Basso	21
Natiuitas tua	Canto, Alto, Tenore, & Basso	22
Iesu dulcis memoria	Canto, con tre Instrumeti	23
Ego flos campi	Canto, & Basso, con doi Violini	24
Panis Angelicus	Canto, Alto, Tenore, & Basso	26
Ego sum panis	Canto, Alto, Tenore, & Basso	26

## A G I N Q V E V O C I .

Letanie della B. V. Marie.	Canto, Alto, doi Tenori, & Basso.	28
----------------------------	-----------------------------------	----

## I L F I N E .